DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 14/11/2023

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023

EDITAL Nº 5 – DESENVOLVIMENTO E PRODUÇÃO DE JOGOS ELETRÔNICOS

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a lista das propostas HABILITADAS E

INABILITADAS PARA CONTRATAÇÃO no PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023.

O PROPONENTE que tiver sua PROPOSTA inabilitada poderá apresentar recurso, no prazo de 3 (três)

dias úteis, através do preenchimento dos campos de apresentação do RECURSO - ETAPA DE

HABILITAÇÃO na página da PROPOSTA no sistema de inscrição.

LINHA DE AÇÃO - DESENVOLVIMENTO DE PROTÓTIPO JOGÁVEL

PROPOSTAS HABILITADAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 4183

PROPOSTA: RAWR! MONSTER MAYOR

PROPONENTE: DOUBLE DASH SOLUÇÕES EM JOGOS ELETRONICOS LTDA - ME

Nº DE INSCRIÇÃO: 4658

PROPOSTA: KAIN COBRA: AUTOGUN BLASTER

PROPONENTE: 67 BITS DESIGN LTDA

https://riofilme.com.br/editais/edital-no-5-desenvolvimento-e-producao-de-jogos-eletronicos/